
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Από το αριθ.24/2-10-2024 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 317        Περίληψη 

Εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο, για την έγκριση της 8ης 
αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2024  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 2 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.29958/27-9-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Ευστράτιου Κοντού, Δημάρχου Ξάνθης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  προκειμένου να συζητηθούν 
τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Ευστράτιος Κοντός (Πρόεδρος) 
2. Ιωάννης Ζερενίδης 
3. Σιαμπάν Μπαντάκ 
4. Κυριάκος Παπαδόπουλος 

5. Ιωάννης Πεπονίδης 
6. Εμμανουήλ Φανουράκης 
7. Αθανάσιος Χατζηαντωνίου 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χαράλαμπος Ευστρατίου 2. Εμμανουήλ Τσέπελης

(οι οποίοι αν και νόμιμα προσκλήθηκαν, δεν παραβρέθηκαν) 
 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Χαράλαμπος Ευστρατίου, ενημέρωσε εγκαίρως για την απουσία 
του και στη θέση του κλήθηκε, το αναπληρωματικό μέλος, Αθανάσιος Χατζηαντωνίου 
 
Ο Πρόεδρος, Ευστράτιος Κοντός, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, και 
αφού εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.29496/27-
9-2024 εισήγηση του Αντιδημάρχου Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών, η οποία έχει, ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των 
Δήμων και Κοινοτήτων». Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 23 Ν. 3536/07. Την εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών 28376/18.07.2012. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013. 
Τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 290/2023 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης και εγκρίθηκε με την με αριθμό πρωτ.  6678/11-01-24 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. Τις διατάξεις του άρθρου 
161 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». Την με αριθμό πρωτ.29495/27-9-2024αναφορά 
του Προϊσταμένου του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Ξάνθης και κατόπιν ελέγχου από την Οικονομική Υπηρεσία του υπολοίπου των λογ/μων στους 
Κ.Α. εξόδων & εσόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2024, προκύπτει η 
ανάγκη τροποποίησης κωδικών. 

Εισηγούμαι θετικά για την 8η αναμόρφωση του προϋπολογισμού, όπως αυτή προτείνεται στη 
σχετική αναφορά της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου μας και παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης με 
την οποία η Δημοτική Επιτροπή θα εισηγηθεί το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση, καθώς 
και το από 26-9-2024 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/σνης Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκριση της 8ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2024, όπως 
ακριβώς επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος τής παρούσης απόφασης. 
………………………………………………………………………………..………………………………..  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Ευστράτιος Κοντός            (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 2-10-2024 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Δημοτικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 



 

 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό 

Πριν την 

αναμορφωση 

Χρέωση Πίστωση Αιτιολογία Διαμ. Ποσό 

Μετά την 

αναμόρφωση 

Χρηματοδότηση 

  
ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 

            

02.10.20.8115.01 Διάφορα έξοδα ΠΟΕ 226.156,77 -124.691,30 0,00 Μείωση ΚΑ λόγω 

αποδέσμευσης ποσού 

δαπάνης 

101.465,47 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6041.04 Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 55-67 ΙΔΙΑ 

93.060,00 -92.283,34 0,00 Μείωση ΚΑ λόγω 

αποδέσμευσης ποσού 

δαπάνης 

776,66 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

469.497,72 -50.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

419.497,72 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

233.730,36 -35.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

198.730,36 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

862.200,00 -20.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

842.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6054.04 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ 

ΕΦΚΑ 55-67 ΙΔΙΑ 

19.560,00 -19.531,87 0,00 Μείωση ΚΑ λόγω 

αποδέσμευσης ποσού 

δαπάνης 

28,13 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6041.06 Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΚΚΠΑ (ΕΝΑΡΜΟΝΗΣΗ-ΕΕΤΑΑ  

ΕΣΠΑ) 

610.800,00 -19.230,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

591.570,00 ΕΣΠΑ 

ΕΝΑΡΜΟΝΗΣΗ 

02.10.15.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

1.336.200,00 -15.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

1.321.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

αορίστου χρόνου υπέρ ΕΦΚΑ 

104.472,00 -15.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

89.472,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6142.01 Αμοιβές Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 71.749,81 -10.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

61.749,81 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.30.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

αορίστου χρόνου υπέρ ΕΦΚΑ 

49.800,00 -6.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

43.300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6053.05 Εργοδοτικές εισφορές ειδικών θέσεων υπέρ 

ΕΦΚΑ 

26.020,00 -6.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

20.020,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6054.08 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ 

ΕΦΚΑ ΚΚΠΑ (ΕΝΑΡΜΟΝΗΣΗ ΕΕΤΑΑ ΕΣΠΑ) 

144.960,00 -5.770,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

139.190,00 ΕΣΠΑ 

ΕΝΑΡΜΟΝΗΣΗ 

02.10.15.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

138.300,00 -5.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

133.300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

157.930,32 -5.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

152.930,32 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6691.01 Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και 

φωταγωγήσεων 

21.588,04 -5.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

16.588,04 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6063.01 Λοιπές παροχές σε είδος   9.609,60 -5.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

4.609,60 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6053.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού ειδικών 

θέσεων υπέρ Υγειονομικής Περίθαλψης 

9.600,00 -2.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

7.100,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

824.000,00 -2.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

821.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Υγειονομικής 

Περίθαλψης 

44.700,00 -2.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

42.700,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

αορίστου χρόνου υπέρ ΕΦΚΑ 

42.000,00 -2.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

40.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6116.01 Αμοιβές Δικαστικών επιμελλητών 10.000,00 -2.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

8.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.00.6121.02 Αντιμισθία Αντιδημάρχων 171.000,00 -1.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

169.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΕΦΚΑ 

48.720,00 -1.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

47.220,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 

32.864,88 -1.500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

31.364,88 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6053.06 Εργοδοτικές Εισφορές ειδικών θέσεων υπέρ 

ΤΕΑΔΥ 

4.800,00 -1.050,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.750,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6053.06 Εργοδοτικές Εισφορές ειδικών θέσεων υπέρ 

ΤΕΑΔΥ 

4.800,00 -1.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.800,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.10 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

161.600,00 -1.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

160.600,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6051.02 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΕΦΚΑ 

72.000,00 -1.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

71.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6051.09 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

50.520,00 -1.000,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

49.520,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6051.01 Εργοδοτικές Εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ 

38.520,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

38.020,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6051.02 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

19.800,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

19.300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

39.240,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

38.740,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

29.520,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

29.020,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.04 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΚΥΤ 

12.840,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

12.340,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

της Δ/νσης Διοικητικών 

02.10.30.6051.11 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

64.200,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

63.700,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

15.960,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

15.460,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβαση 

αορίστου χρόνου υπερ ΕΦΚΑ 

3.540,00 -500,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.040,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

72.600,00 -250,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

72.350,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

23.720,00 -150,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

23.570,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6051.04 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Υγειονομικής 

Περίθαλψης Δημοσίου 

2.280,00 -150,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

2.130,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΙΚΑ 

2.484,00 -150,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

2.334,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπερ ΕΦΚΑ 

11.220,00 -75,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

11.145,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού υπέρ 

ΤΣΜΕΔΕ Επικουρικό 

3.160,80 -50,00 0,00 Μείωση ΚΑ σύμφωνα με 

υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.110,80 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

  Σύνολο μείωσης εξόδων   -464.381,51 0,00       

  
ΠΙΝΑΚΑΣ Α2 ΑΥΞΗΣΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 

            

02.10.10.6041.05 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 55-67 (ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 

ΜΕΤΡΑ)ΙΔΙΑ 

0,00 92.283,34 0,00 Ενίσχυση λόγω 

ασφαλιστικών μέτρων 

92.283,34 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.10.6054.05 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ 

ΕΦΚΑ 55-67 (ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΜΕΤΡΑ) ΙΔΙΑ 

0,00 19.531,87 0,00 Ενίσχυση λόγω 

ασφαλιστικών μέτρων 

19.531,87 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.04 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΣΜΕΔΕ Επικουρικό 

600,00 40,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

640,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.05 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Επικουρικού 

1.368,00 50,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

1.418,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

3.252,00 50,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.302,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

2.280,00 50,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

2.330,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6051.02 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΣΜΕΔΕ Κύρια Σύνταξη 

2.774,40 75,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

2.849,40 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 

9.960,00 100,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

10.060,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6051.05 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

8.520,00 100,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

8.620,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

36.000,00 200,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

36.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

48.800,00 250,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

49.050,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΚΥΤ 

960,00 250,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

1.210,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπερ ΤΕΑΔΥ (75%) 

5.760,00 250,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

6.010,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.30.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

15.816,00 300,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

16.116,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6051.10 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου Υγειονομικής Περίθαλψης 

1.800,00 350,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

2.150,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

7.162,80 400,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

7.562,80 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

16.800,00 500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

17.300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6692.01 Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και 

έτοιμου χλοοτάπητα Δ.Ε.Ξάνθης 

7.500,00 500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

8.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6126.02 Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων 

παράστασης αιρετών υπέρ ΤΕΑΔΥ 

3.120,00 1.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

4.120,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6042.01 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

7.150,00 1.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

8.150,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6051.10 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Σύνταξης 

25.620,00 1.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

26.620,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.06 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΤΣΜΕΔΕ Κύρια Σύνταξη 

6.540,00 1.050,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

7.590,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6126.02 Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων 

παράστασης αιρετών υπέρ ΤΕΑΔΥ 

3.120,00 1.050,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

4.170,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.07 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΚΥΤ 

2.208,00 1.100,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

3.308,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.09 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ Υγειονομικής 

Περίθαλψης 

6.540,00 1.100,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

7.640,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6126.01 Εργοδοτικές εισφορές επι των εξόδων 

παράστασης αιρετών υγειονομικής περίθαλψης 

9.360,00 1.400,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

10.760,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

της Δ/νσης Διοικητικών 

02.10.45.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές εκτακτου προσωπικού υπερ 

ΕΦΚΑ 

8.460,00 1.500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

9.960,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

Δημοσίου Δικαίου υπέρ ΕΦΚΑ 

7.020,00 1.500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

8.520,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6312.01 Εξοδα νομιμοποίησης αυθαιρέτων 0,00 2.000,00 0,00 Δημιουργία ΚΑ και 

ενίσχυση ΚΑ για την 

αντιμετώπιση 

νομιμοποίησης 

αυθαίρετων κατασκευών 

2.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6492.01 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών 

αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 

18.000,00 2.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ για την 

αντιμετώπιση 

νομιμοποίησης 

αυθαίρετων κατασκευών 

20.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

αορίστου χρόνου υπέρ ΕΦΚΑ 

39.600,00 2.600,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

42.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6126.05 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ στα έξοδα 

παράστασης Δημάρχου ή Προέδρου, 

Αντιδημάρχων και Προέδρου δημοτικού 

συμβουλίου 

26.940,00 3.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

29.940,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 38.631,53 5.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

43.631,53 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 43.451,52 5.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

48.451,52 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6274.01 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 1.451,52 5.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

6.451,52 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6279.03 Δαπάνες καθαρισμού αθλητικών χώρων 42.000,00 5.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

47.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.15.6261.01 Συντήρηση & επισκευή κτιρίων ακινήτων του 

Δήμου 

100.523,36 5.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ λόγω 

τροποποιήσης σύμβασης 

105.523,36 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ 

ΕΦΚΑ 

39.648,23 5.700,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

45.348,23 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6054.02 Εργοδοτικές εισφορές Έκτακτου προσωπικού 

υπέρ ΙΚΑ  

20.000,00 5.770,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

25.770,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6434.01 Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων 7.000,00 6.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ για 

αντιμετώπιση 

μελλοντικών δαπανών 

13.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6433.01 Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και 

αντιπροσωπειών 

14.500,00 6.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ για 

αντιμετώπιση 

μελλοντικών δαπανών 

20.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6041.01 Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

32.040,00 6.750,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

38.790,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

302.373,00 7.500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

309.873,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6277.02 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών 

αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 του 

ν.3979/2011)  

85.616,50 10.000,00 0,00 Ενίσχυση του ΚΑ για την 

αντιμετώπιση αναγκών 

της σύμβασης κατόπιν 

αιτήματος Δ/νσης 

Περιβάλλοντος 

95.616,50 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6277.02 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών 

αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 του 

ν.3979/2011) 

30.000,00 10.000,00 0,00 Ενίσχυση του ΚΑ για την 

αντιμετώπιση αναγκών 

της σύμβασης κατόπιν 

αιτήματος Δ/νσης 

Περιβάλλοντος 

40.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 

αορίστου χρόνου 

153.796,56 11.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

164.796,56 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

173.940,00 12.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

185.940,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

02.10.35.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

424.800,00 15.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

439.800,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6041.07 Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα)  

72.000,00 19.230,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

91.230,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6041.01 Τακτικές αποδοχες έκτακτου προσωπικού 

(περιλαμβάνονται βασικός μισθός,δώρα 

εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

183.910,19 21.250,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

205.160,19 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6117.01 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές 

υπηρεσίες στα Νεκροταφεία του Δήμου Ξάνθης 

46.000,00 25.000,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

71.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.7412.14 Μελέτη διαμόρφωσης χώρων παλαιού 

δημαρχείου 

0,00 30.000,00 0,00 Δημιουργία ΚΑ και 

ενίσχυση για την κάλυψη 

της δαπάνης μελέτης 

30.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.7411.08 Μελέτη Παιδικού Χώρου Πολιτισμού Δ.Ξάνθης-

μουζαφερ μπεη 

0,00 37.200,00 0,00 Δημιουργία ΚΑ και 

ενίσχυση για την κάλυψη 

της δαπάνης μελέτης 

37.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6021.01 Τακτικές αποδοχές με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

658.199,52 56.500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

714.699,52 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6011.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

1.155.400,00 102.500,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

1.257.900,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8222.02 Απόδοση Ψηφιακού τέλους για συμμετοχή σε 

συμβούλια και επιτροπές 

0,00 70,00 0,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

70,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

  Σύνολο αύξησης εξόδων   549.050,21 0,00       

  ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΣΟΔΩΝ             

06.10.00.1115 Προσκύρωση δημοτικών εκτάσεων (άρθρα 300-

309 ΚΒΠΝ, άρθρο 56 Ν 1416/84) 

0,00 0,00 7.290,40 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

7.290,40 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.2211.03 Προστιμα παραβολλα απο ΔΟΥ 873,71 0,00 10.712,82 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

11.586,53 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



 

 

06.10.00.1625.01 Αποζημίωση καταβληθείσα για λογαριασμό των 

υπόχρεων, λόγω προσκύρωσης ή ρυμοτόμησης 

ακινήτων (άρθρο 26 ν.1828/1989) ΟΔΟΥ ΣΚΡΑ 

0,00 0,00 18.812,40 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

18.812,40 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.1213.01 Έσοδα από σύμβαση για τη συμβολή του 

Δ.Ξάνθης στην συλλογή ανακυκλώσιμων 

αποβλήτων μπλέ κάδων. 

0,00 0,00 13.192,09 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

13.192,09 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.1699.04 Μισθώματα παραχώρησης δημοτικού θεάτρου για 

τη διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης  

0,00 0,00 12.589,60 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

12.589,60 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.0434.10 Καταβολή αντιτίμου για δημοτικά προγράμματα 

άθλησης 

54.869,75 0,00 11.651,99 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

66.521,74 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4219.02 Αχρεωστήτως καταβληθείσα μισθοδοσία 0,00 0,00 10.349,40 Επιπλέον εισπράξεις από 

τις εγγεγραμμένες 

προβλέψεις του 

προυπολογισμού 

10.349,40 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4122 Φόροι και χαρτόσημο Δημάρχων, Αντιδημάρχων, 

μελών Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών 

συλλογικών οργάνων 

5.000,00 0,00 70,00 Ενίσχυση ΚΑ σύμφωνα 

με υπηρεσιακό σημείωμα 

της Δ/νσης Διοικητικών 

5.070,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

 

Σύνολο αύξησης εσόδων 

 

0,00 84.668,70 

   

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  84.668,70 84.668,70    

 

 

 


		2024-10-02T11:58:27+0300




